[image: герб]
Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
(Тюменская область)
Нижневартовский район
Городское поселение Излучинск
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 28.02.2011									           № 195 пгт. Излучинск

О назначении публичных слушаний по
проекту решения Совета депутатов
городского поселения Излучинск
«Об исполнении бюджета городского
поселения Излучинск за 2010 год»

Во исполнение требований статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со ст. 264.5 Бюджетного кодекса Российской Федерации, уставом городского поселения Излучинск,

Совет поселения

РЕШИЛ:

1. Назначить и провести публичные слушания по проекту решения Совета депутатов городского поселения Излучинск «Об исполнении бюджета городского поселения Излучинск за 2010 год» на 16 марта 2011 года в 17.00 часов местного времени в здании администрации поселения.
2. Создать организационный комитет для осуществления подготовки и проведения публичных слушаний в составе согласно приложению.
3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную  комиссию по бюджету, налогам и социально - экономическому развитию поселения    Совета     депутатов     городского     поселения     Излучинск     (А. В. Матвиенко).
4. Настоящее решение опубликовать в газете «Новости Приобъя».

Глава поселения                                                                              Н. П. Сорокина
Приложение к решению
Совета депутатов городского
поселения Излучинск
от 28.02.2011 № 195

Состав
организационного комитета для осуществления подготовки и проведения публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов городского
поселения Излучинск
«Об исполнении бюджета городского поселения Излучинск за 2010 год»

	Сорокина
Наталия Петровна
	- глава городского поселения Излучинск;

	Кудрик
Алексей Борисович
	- глава администрации городского поселения Излучинск;

	Берновик
Виктория Анатольевн
	- начальник управления по экономике, финансам и бюджетному учету администрации поселения;

	Матвиенко
Алексей Владимирович
	- председатель постоянной депутатской комиссии по бюджету, налогам и социально-экономическому развитию поселения.

image1.jpeg